
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 березня 2025 року                    м. Біляївка   № 60

Про взяття на квартирний облік Братєнкової М.Д.

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 34 Житлового кодексу України,
розглянувши заяву Братєнкової  Марти Дмитрівни 12 лютого 2025 року та
протокол  засідання  житлової  комісії  від  10  березня  2025  року  №  3,
виконавчий комітет Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на  квартирний облік  для поліпшення житлових умов (загальна
черга) Братєнкову Марту Дмитрівну 03 липня 1990 року народження.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИВ:
	1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов (загальна черга) Братєнкову Марту Дмитрівну 03 липня 1990 року народження.
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Чорного Миколу.


